
ARDEX A46

חומר מליטה מהיר התקשות שאינו מתכווץ, לתיקונים עדינים אך חזקים בעובי 2-30 מ"מ פנים וחוץ.

תכונות והתאמה עיקרית:

משמש לתיקון אלמנטי בטון, מילוי חללים סביב ברזלי זיון חשופים ותיקון משטחי רצפות, קירות ותחתית קורות.

(יש לפנות ליישם בשכבות או להוסיף אגרגטים כנדרש.  יש  יותר  גדולים  ליישום בשכבה אחת בעובי 2-30 מ"מ. בעוביים  ניתן 

למחלקה הטכנית לקבלת הוראות ביצוע).

מהיר התקשות: ניתן לדריכה לאחר כ-2-3 שעות.

מהיר ייבוש: ניתן להדביק חיפוי או לצפות לאחר 24 שעות.

קל להחלקה ויישור, אינו מתכווץ ואינו נסדק.

מתאים במיוחד לתיקון מדרגות (רום ושלח) וליצירת שיפועים ברמפות, ניתן לעבד אותו ללא צורך בתבנית.

עמיד בשחיקה באיזורי תנועה קלה-בינונית.

מתאים במיוחד לתיקוני טלאים ויצירת משטח אחיד כהכנה לפני יישום ציפויי אפוקסי, PVC, או ממברנות אטומות למים.

מומלץ כמערכת לשיקום בטון יחד עם Adilatex להגנה על ברזל זיון.

נתונים טכניים

משקל מרחבי יבש: כ-1.3 ק"ג / ליטר.

משקל הטיט הטרי: כ-1.8 ק"ג / ליטר.

זמן עבידות בטמפרטורה של 20ºc - כ-15 דקות.

חוזק לחיצה: כ-30 מגפ"ס

הכנת התשתית

נקה התשתית מאבק, לכלוך, שומנים, צבע, חלקים רופפים ומכל גורם העלול להפריע להידבקות טובה. ניתן ליישם על תשתית

יבשה ולחה אך היא חייבת להיות חזקה ומסוגלת לשאת עומסים.

יש לבצע הכנה מכנית על מנת לחשוף שכבה נקייה ויציבה של הבטון.

כאשר המשטח חלק ואינו סופג יש לחספס אותו להבטחת ההידבקות.

במשטחים נקבוביים יש ליישם שכבה דקה של המלט וללחוץ בכוח אל תוך השטח המיועד לתיקון, לאחר מכן יש ליישם את

השכבה בעובי הדרוש.

על תשתית נקבובית וסופגת יש ליישם פריימר ARDEX P-51 (ראה דף מוצר).

על תשתית חלקה שאינה סופגת יש ליישם פריימר ARDEX P-82 (ראה דף מוצר).

במשטחים חלקים ואטומים במיוחד, יש למרוח פריימר אפוקסי ולפזר מעליו חול להגברת החספוס (יש לקבל הוראות מהמחלקה

הטכנית של כרמית טרם הביצוע).

הוראות שימוש

יחס ערבוב : 6 ליטר מים עם 25 ק"ג אבקה או 1 ליטר מים עם 3.5 נפח אבקה.

כמויות המים יכולות להשתנות למרות האמור לעיל כתוצאה משינויי מזג האוויר ועוד.

יש להכין בכלי ערבוב נקי 3/4 מכמות המים המתאימה ולשפוך את תכולת השק תוך כדי ערבוב. במהלך הערבוב יש להוסיף את

כמות המים שנותרה עד לקבלת רמת העבידות הרצויה.

שים לב! החומר מהיר ייבוש !! בטמפ' של 20ºc זמן העבידות הוא כ-15 דקות, לאחר מכן החומר יתייבש (ככל שחם יותר הייבוש



מהיר יותר).

יש למרוח ARDEX A46 באמצעות מאלג' / שפכטל באיזור אותו רוצים לתקן.

על מנת להשיג תיקון הולם יש להחדיר ידנית את החומר לחללים ונקבוביות אותן רוצים ליישר.

לאחר כ-10 דקות יש להסיר עודפים באמצעות מאלג' חלק ולבצע גימור נקי באמצעות ספוג רטוב קלות.

את ההחלקה יש לבצע עד כ-15 דקות מסיום הנחת החומר.

אזהרות:

.35ºc 5 ומעלºc-אין לעבוד עם החומר בטמפרטורת תשתית נמוכה מ

יש להימנע ממגע עם העור והעיניים, במקרה של מגע יש לשטוף היטב במים. במקרה של מגע עם העיניים חובה להיוועץ ברופא.

אריזה:

שק נייר אטום במשקל 25 ק"ג

צריכה:

כ-1.4 ק"ג למ"ר בעובי של 1 מ"מ - חסכוני במיוחד!

הרכב:

לטקס, מלאנים ומוספים פולימריים מיוחדים

אחסון:

באריזה המקורית במקום מוצל ויבש

ניקוי:

במים זורמים כל זמן שהחומר טרי

חיי מדף:

12 חודשים מתאריך הייצור


